
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Центр внешкольной работы» (МБУДО «Центр внешкольной работы») 

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Алеутская, 1А, тел./факс 46-92-99, e-mail: moudod-cvr@pkgo.ru 

ПРИКАЗ 

07.02.2025 г.                    № 18 

 

Об организации платных образовательных  

услуг в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», 

Уставом МБУДО «Центр внешкольной работы», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать в МБУДО «Центр внешкольной работы» проведение платных 

образовательных услуг  в период с 08.02.2025 по 31.05.2025: 

-логопед – Самцова Валентина Владимировна. 

2. Занятия проводить по индивидуальным учебным планам. 

3. Назначить куратором по учебно-воспитательной работе групп платных услуг 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Масалитину А.В. 

4. Юрисконсульту Воробьевой Е.Б. на основании поступивших заявлений родителей 

(законных представителей) сформировать списки учащихся, которым будут 

предоставлены платные образовательные услуги, заключить с родителями 

(законными представителями) договоры об оказании платных образовательных 

услуг. 

5. Возложить ответственность за контроль комплектования, проверку соответствия 

списочного состава, а также своевременного внесения изменений в списочный 

состав учащихся в группах платных образовательных услуг на юрисконсульта 

Воробьеву Е.Б. 

6. Разместить на информационном стенде МБУДО «Центр внешкольной работы», и 

официальном сайте учреждения документы по организации платных 

образовательных услуг. 

7. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУДО 

«Центр внешкольной работы»                                              А.А.Галич 

  

mailto:moudod-cvr@pkgo.ru

		2025-02-11T15:16:13+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ




